

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025 RESULTADO

O Agente de Contratação do Município de São Gabriel - BA torna público, e da ciência aos interessados, o **RESULTADO do Pregão Eletrônico nº. 028/2025**, MENOR PREÇO POR LOTE, regida pela Lei 14.133/2021, que objetiva o registro de preços para futura aquisição de materiais didáticos, pedagógicos e literários para apoio às atividades educacionais e culturais nas unidades escolares da rede municipal de São Gabriel – BA.

Empresa vencedora do Lote Único: MAX SOLUCOES EDUCACIONAIS INTEGRADAS LTDA (CNPJ Nº 35.067.012/0001-18), com o valor global de R\$ 998.000,00 (novecentos e noventa e oito mil reais).

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

São Gabriel, Ba, 25 de junho de 2025.

Lucas Andrade Machado Agente de Contratação

Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 Fone/Fax: (74) 3620 2122